
Общий зачет

51 (25 ) 32 (15 ) 53 (50 ) 54 (50 )
1 С С54 Крылатый Батальон Кочетков Игорь Антохина Татьяна 11:05:00 17:00:00 5:55:00 16 1 1 1 1 03:35:00 Уложились
2 С С20 без тормозов (КАиС МЭИ) Смотраков Сергей Долгополова Катерина 11:17:00 17:43:00 6:26:00 16 1 1 1 1 04:06:00 Уложились
3 С С02 Подумать надо Подгорная Олеся Лоскутников Андрей 10:37:00 17:50:00 7:13:00 16 1 1 1 1 04:53:00 Уложились
4 ММ М13 Лёха без Смирновой Герасимов Алексей Павлов Максим 10:26:00 17:50:00 7:24:00 16 1 1 1 1 05:04:00 Уложились
5 ММ М51 Мабука Максим Назаров Воликов Александр 10:42:00 17:30:00 6:48:00 16 1 1 1 05:18:00 Уложились
6 С С13 Смирнова с Лёхой Смирнова Наталья Желнин Алексей 11:06:00 16:24:00 5:18:00 16 05:18:00 Уложились
7 ЖЖ Ж07 Бесконечный предел Краскова Нина Шумаева Дарья 10:32:00 16:48:00 6:16:00 16 1 1 05:36:00 Уложились
8 С С23 Карамба! Никитина Татьяна Олейник Алексей 10:31:00 16:25:00 5:54:00 16 05:54:00 Уложились
9 ММ М01 Энергия!!! Кудряшов Павел Калинин Павел 10:21:00 17:38:00 7:17:00 15 1 1 1 1 04:57:00 Уложились
10 С С05 Надежда Лыжника Старшинов Алексей Черкасова Надежда 11:10:00 16:57:00 5:47:00 15 05:47:00 Уложились
11 ЖЖ Ж06 Быстрее, чем кролики Зайцева Екатерина Зайцева Полина 10:34:00 16:29:00 5:55:00 15 05:55:00 Уложились
12 ММ М07 Горькие Огуречные ЖО Припадчев Дмитрий Шитьков Константин 10:20:00 16:09:00 5:49:00 14 1 05:24:00 Уложились
13 Д Д05 Riff team Шерифзянов Рустам Шерифзянов Шамиль 10:27:00 16:08:00 5:41:00 14 05:41:00 Уложились
14 ММ М11 Бобры Загордан Анатолий Шатинский Дмитрий 10:23:00 16:17:00 5:54:00 14 05:54:00 Уложились
15 С С04 Ураган Сергин  Константин Симакина Ярослава 10:36:00 17:24:00 6:48:00 13 1 1 1 04:53:00 Уложились
16 С С14 сОмокат Куликов Михаил Никитюк Анастасия 10:18:00 17:42:00 7:24:00 13 1 1 1 1 05:04:00 Уложились
17 С С07 Странный случай в космосе Пекичева Юлия Пекичев Павел 11:24:00 17:41:00 6:17:00 13 1 05:52:00 Уложились
18 С С53 Таксы Немченко Михайлицын 10:41:00 17:02:00 6:21:00 12 1 05:56:00 Уложились
19 С С12 Хорошая погода Родин Олег Родина Надежда 10:40:00 17:03:00 6:23:00 12 1 05:58:00 Уложились
20 ММ М05 Два колеса Юрчук Михаил Белкин Денис 10:24:00 15:57:00 5:33:00 11 1 05:08:00 Уложились
21 ЖЖ Ж02 Киргизон Чугуева Мария Крылова Ксения 11:25:00 17:16:00 5:51:00 11 05:51:00 Уложились
22 С С19 Троглодиты Родкин Дмитрий Евдокимова Марина 10:28:00 16:50:00 6:22:00 11 1 05:57:00 Уложились
23 ММ М04 GenArt Crew Мельников Артем Матвеев Евгений 10:25:00 15:55:00 5:30:00 9 1 05:05:00 Уложились
24 Д Д03 Лежебоки Соколов Роман Соколова Марина 10:44:00 13:33:00 2:49:00 4 1 02:24:00 Уложились
25 ММ М02 ПреведХребед Чуканов Виталий Ручкин Игорь 10:19:00 17:14:00 6:55:00 15 1 06:30:00 Превышено КВ
26 С С15 Блюзы новых дорог Никульникова Татьяна Попов Виктор 10:22:00 17:55:00 7:33:00 14 1 07:08:00 Превышено КВ
27 С С03 Вперед и с песней! Орлова  Ольга Смирнов Дмитрий 11:13:00 17:26:00 6:13:00 13 06:13:00 Превышено КВ
28 Д Д01 Папа, поехали, хорош тупить! Полякова Есения Фефелов Александр 10:43:00 17:54:00 7:11:00 13 1 06:46:00 Превышено КВ
29 С С09 Ананасовый экспресс Лаптева Елизавета Витали Альчео 10:29:00 17:48:00 7:19:00 13 07:19:00 Превышено КВ
30 ММ М12 Ниважно Дещеревский Иван Дещеревский Александр 10:17:00 16:22:00 6:05:00 12 06:05:00 Превышено КВ
31 С С01 ВГОРУ Наркович Мария Тарасов Артур 10:30:00 16:57:00 6:27:00 11 06:27:00 Превышено КВ
32 С С22 Гепардовые черепашки Новиков Денис Баженова Наташа 11:18:00 17:20:00 6:02:00 9 06:02:00 Превышено КВ
33 ММ М10 Жители поймы Долотов Павел Журавлёв Евгений 11:19:00 17:52:00 6:33:00 9 1 06:08:00 Превышено КВ
34 ЖЖ Ж08 Туристки Дондупова Динара Давыдова Юлия 11:12:00 17:52:00 6:40:00 9 06:40:00 Превышено КВ
35 С С17 Шуточка Лаур Василий Букова Наталия 11:35:00 19:18:00 7:43:00 16 07:43:00 После закрытия
36 С С06 Вело-бамболейло Забровская Виктория Лазарев Антон 10:38:00 18:46:00 8:08:00 11 1 1 1 1 05:48:00 После закрытия
37 ММ М55 Речные бобры Согрин Петкогло 11:27:00 18:21:00 6:54:00 9 06:54:00 После закрытия
38 Д Д56 Скворцы прилетели Скворцов Владимир Скворцова Софья 11:26:00 18:21:00 6:55:00 9 06:55:00 После закрытия
39 ММ М14 Сестра Брата Гуров Николай Барков Павел 11:28:00 18:21:00 6:53:00 8 06:53:00 После закрытия
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Общий зачет

40 ММ М52 Древние вело... Павлов Озеров 10:33:00 18:34:00 8:01:00 7 1 1 1 1 05:41:00 После закрытия
41 ЖЖ Ж03 Тигрица&Лисица Коржнева Людмила Хромова Ксения 11:54:00 19:14:00 7:20:00 4 07:20:00 После закрытия
42 ЖЖ Ж04 Два крыла Коптева Татьяна Рысакова Наталья 10:35:00 сход Сход по ЧП



Зачет ММ

51 (25 ) 32 (15 ) 53 (50 ) 54 (50 )
1 М13 Лёха без Смирновой Герасимов Алексей Павлов Максим 10:26:00 17:50:00 07:24:00 16 1 1 1 1 05:04:00 Уложились
2 М51 Мабука Максим Назаров Воликов Александр 10:42:00 17:30:00 06:48:00 16 1 1 1 05:18:00 Уложились
3 М01 Энергия!!! Кудряшов Павел Калинин Павел 10:21:00 17:38:00 07:17:00 15 1 1 1 1 04:57:00 Уложились
4 М07 Горькие Огуречные ЖО Припадчев Дмитрий Шитьков Константин 10:20:00 16:09:00 05:49:00 14 1 05:24:00 Уложились
5 М11 Бобры Загордан Анатолий Шатинский Дмитрий 10:23:00 16:17:00 05:54:00 14 05:54:00 Уложились
6 М05 Два колеса Юрчук Михаил Белкин Денис 10:24:00 15:57:00 05:33:00 11 1 05:08:00 Уложились
7 М04 GenArt Crew Мельников Артем Матвеев Евгений 10:25:00 15:55:00 05:30:00 9 1 05:05:00 Уложились
8 М55 Речные бобры Согрин Петкогло 11:27:00 18:21:00 06:54:00 9 06:54:00 После закрытия
9 М14 Сестра Брата Гуров Николай Барков Павел 11:28:00 18:21:00 06:53:00 8 06:53:00 После закрытия
10 М52 Древние вело... Павлов Озеров 10:33:00 18:34:00 08:01:00 7 1 1 1 1 05:41:00 После закрытия
11 М02 ПреведХребед Чуканов Виталий Ручкин Игорь 10:19:00 17:14:00 06:55:00 15 1 06:30:00 Превышено КВ
12 М12 Ниважно Дещеревский Иван Дещеревский Александр 10:17:00 16:22:00 06:05:00 12 06:05:00 Превышено КВ
13 М10 Жители поймы Долотов Павел Журавлёв Евгений 11:19:00 17:52:00 06:33:00 9 1 06:08:00 Превышено КВ

Место № ФИО1 ФИО2Команда Бонус Итог КВСтарт Финиш Время КП



Зачет МЖ

51 (25 ) 32 (15 ) 53 (50 ) 54 (50 )
1 С54 Крылатый Батальон Кочетков Игорь Антохина Татьяна 11:05:00 17:00:00 5:55:00 16 1 1 1 1 03:35:00 Уложились
2 С20 без тормозов (КАиС МЭИ) Смотраков Сергей Долгополова Катерина 11:17:00 17:43:00 6:26:00 16 1 1 1 1 04:06:00 Уложились
3 С02 Подумать надо Подгорная Олеся Лоскутников Андрей 10:37:00 17:50:00 7:13:00 16 1 1 1 1 04:53:00 Уложились
4 С13 Смирнова с Лёхой Смирнова Наталья Желнин Алексей 11:06:00 16:24:00 5:18:00 16 05:18:00 Уложились
5 С23 Карамба! Никитина Татьяна Олейник Алексей 10:31:00 16:25:00 5:54:00 16 05:54:00 Уложились
6 С05 Надежда Лыжника Старшинов Алексей Черкасова Надежда 11:10:00 16:57:00 5:47:00 15 05:47:00 Уложились
7 С04 Ураган Сергин  Константин Симакина Ярослава 10:36:00 17:24:00 6:48:00 13 1 1 1 04:53:00 Уложились
8 С14 сОмокат Куликов Михаил Никитюк Анастасия 10:18:00 17:42:00 7:24:00 13 1 1 1 1 05:04:00 Уложились
9 С07 Странный случай в космосе Пекичева Юлия Пекичев Павел 11:24:00 17:41:00 6:17:00 13 1 05:52:00 Уложились
10 С53 Таксы Немченко Михайлицын 10:41:00 17:02:00 6:21:00 12 1 05:56:00 Уложились
11 С12 Хорошая погода Родин Олег Родина Надежда 10:40:00 17:03:00 6:23:00 12 1 05:58:00 Уложились
12 С19 Троглодиты Родкин Дмитрий Евдокимова Марина 10:28:00 16:50:00 6:22:00 11 1 05:57:00 Уложились
13 С06 Вело-бамболейло Забровская Виктория Лазарев Антон 10:38:00 18:46:00 8:08:00 11 1 1 1 1 05:48:00 После закрытия
14 С17 Шуточка Лаур Василий Букова Наталия 11:35:00 19:18:00 7:43:00 16 07:43:00 После закрытия
15 С15 Блюзы новых дорог Никульникова Татьяна Попов Виктор 10:22:00 17:55:00 7:33:00 14 1 07:08:00 Превышено КВ
16 С03 Вперед и с песней! Орлова  Ольга Смирнов Дмитрий 11:13:00 17:26:00 6:13:00 13 06:13:00 Превышено КВ
17 С09 Ананасовый экспресс Лаптева Елизавета Витали Альчео 10:29:00 17:48:00 7:19:00 13 07:19:00 Превышено КВ
18 С01 ВГОРУ Наркович Мария Тарасов Артур 10:30:00 16:57:00 6:27:00 11 06:27:00 Превышено КВ
19 С22 Гепардовые черепашки Новиков Денис Баженова Наташа 11:18:00 17:20:00 6:02:00 9 06:02:00 Превышено КВ

Место № ФИО1 ФИО2Команда Бонус Итог КВСтарт Финиш Время КП



Зачет ЖЖ

51 (25 ) 32 (15 ) 53 (50 ) 54 (50 )
1 Ж07 Бесконечный предел Краскова Нина Шумаева Дарья 10:32:00 16:48:00 06:16:00 16 1 1 05:36:00 Уложились
2 Ж06 Быстрее, чем кролики Зайцева Екатерина Зайцева Полина 10:34:00 16:29:00 05:55:00 15 05:55:00 Уложились
3 Ж02 Киргизон Чугуева Мария Крылова Ксения 11:25:00 17:16:00 05:51:00 11 05:51:00 Уложились
6 Ж08 Туристки Дондупова Динара Давыдова Юлия 11:12:00 17:52:00 06:40:00 9 06:40:00 Превышено КВ
4 Ж03 Тигрица&Лисица Коржнева Людмила Хромова Ксения 11:54:00 19:14:00 07:20:00 4 07:20:00 После закрытия
5 Ж04 Два крыла Коптева Татьяна Рысакова Наталья 10:35:00 сход Сход по ЧП

Место № ФИО1 ФИО2 Бонус Итог КВСтарт Финиш Время КПКоманда



Зачет Д

51 (25 ) 32 (15 ) 53 (50 ) 54 (50 )
1 Д05 Riff team Шерифзянов Рустам Шерифзянов Шамиль 10:27:00 16:08:00 05:41:00 14 05:41:00 Уложились
2 Д03 Лежебоки Соколов Роман Соколова Марина 10:44:00 13:33:00 02:49:00 4 1 02:24:00 Уложились
3 Д01 Папа, поехали, хорош тупить! Полякова Есения Фефелов Александр 10:43:00 17:54:00 07:11:00 13 1 06:46:00 Превышено КВ
4 Д56 Скворцы прилетели Скворцов Владимир Скворцова Софья 11:26:00 18:21:00 06:55:00 9 06:55:00 После закрытия

Место № ФИО1 ФИО2Команда Бонус Итог КВСтарт Финиш Время КП


